16-02-2024 23:03:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista o elevado fluxo de veículos na avenida, há necessidade instalação de um radar de velocidade
no local,os condutores de veículos estão abusando da velocidade e causando acidentes.

solicitação de instalação de radar.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

AVENIDA SEME SIMÃO, 966, LARANJEIRAS, 38.410-094, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: APROXIMO AO SUPERMERCADO BRETAS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RADAR ELETRÔNICO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 22167/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total